
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de São Felipe 

Sexta-feira 21 de Fevereiro de 2014 • Ano I • N° 018 

GESTOR: FRANCISCO ANDRADE FERREIRA 

Publicações deste Diário  

   

       ATOS OFICIAIS 

 

 DECRETO MUNICIPAL Nº 009/2014 

 

      LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 TERMO DE LICITAÇÃO 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 



- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

21 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 018 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

ATOS OFICIAIS – DECRETO MUNICIPAL 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 009/2014 

De 17 de fevereiro de 2014. 

 

Altera o DECRETO MUNICIPAL Nº 024/2013 

de, 26 de Abril de 2013 que cria a comissão 

permanente de sindicância e processo 

administrativo disciplinar, e dá outras 

providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FELIPE- BA, usando das 

atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso V, da Lei Orgânica do Município, 

e na forma que estabelece o art.176, da Lei Ordinária 601, de 02 de maio de 

2005, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Ficam alterados o caput, § 2º e § 4º do art.2° do DECRETO 

MUNICIPAL Nº 024/2013 de, 26 de Abril de 2013, que passarão a ter as 

seguintes redações: 

 

“Art. 2º A Comissão a que se refere o caput deste artigo tem a seguinte 

composição:  

 

I – Leo Jaime da Paixão Santos, matrícula nº1326; 

II - Claudia Lessa Souza matrícula, matrícula nº329;  

III - Claudia de Souza de Jesus, matrícula nº 1372;  

IV - Roque da Lapa dos Santos Reis matrícula nº1359 (1º suplente) 

V - Marcelo Macêdo Almeida matrícula nº 1760 (2º suplente) 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

21 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 018 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

ATOS OFICIAIS – DECRETO MUNICIPAL 

 

 

§ 2º A Presidência da comissão compete a Leo Jaime da Paixão Santos, 

matrícula nº1326; que será substituído por Claudia Lessa Souza matrícula 

nº329, em suas ausências ou em seus impedimentos. 

 

 § 4º Os suplentes substituirão os titulares em caso de óbito, férias, 

impedimento legal, suspeição, ou qualquer ausência devidamente justificada.” 

 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação; 

  

Art. 3º – Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Felipe 

17 de fevereiro de 2014. 

 

FRANCISCO ANDRADE FERREIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



- 4 - 

 

 

 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

21 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 018 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS  – TERMO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

 

 



- 5 - 

 

 

 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

21 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 018 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS  – TERMO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2014-02-21T15:51:03+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 21/02/2014 15:51:04 -03:00(GMT).




